АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2018                 № 33

	О признании, утратившими силу постановлений Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года №23, от 17.07.2014 года №24, от 17.07.2014 года №25, от 17.07.2014 года №26, от 17.07.2014 года №27, от 17.07.2014 года №28, от 17.07.2014 года №29, от 17.07.2014 года №30, от 17.07.2014 года №31, от 17.07.2014 года №32, от 17.07.2014 года №33, от 17.07.2014 года №34, от 07.12.2015 года №49; от 07.12.2015 года №52; от 20.06.2016 года №19; от 20.06.2016 года №20; от 20.06.2016 года №21; от 20.06.2016 года №22; от 20.06.2016 года №23; от 20.06.2016 года №24; от 20.06.2016 года №25; от 20.06.2016 года №26; от 20.06.2016 года №27; от 20.06.2016 года №28; от 20.06.2016 года №29; от 20.06.2016 года №31

Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»;
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 24 « Об утверждении административного регламента «принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 25 « Об утверждении Административного регламента  Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «выдача выписок из Реестра муниципальной  собственности Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 26 « Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог на территории Зайцевского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;
5. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 27 « Об утверждении Административного регламента  Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и присвоение новых адресов в замен ранее присвоенных почтовых адресов на территории Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;
6. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 28 « Об утверждении Административного регламента  Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг»;
7. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 29 « Об утверждении Административного регламента  Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;
8. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 30 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;
9. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 31 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на снос, обрезку или пересадку зеленых насаждений»;
10. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 32 « Об утверждении Административного регламента  Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «организация в границах Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населения топливом»;
11. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 33 « Об утверждении Административного регламента  Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «первичный воинской учет граждан, проживающих или пребывающих на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов»;
12. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 года № 34 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
13. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.12.2015 года № 49 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «выдача справок и выписок из домовых и похозяйственных книг»;
14. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.12.2015 года № 52 « Об утверждении Административного регламента  Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется Администрацией Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, без проведения торгов»;
15.  Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 19 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №23»;
16. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 20 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №24»;
17. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 21 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №25»;
18. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 22 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №26»;
19. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 23 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №28»;
20. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 24 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №29»;
21. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 25 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №30»;
22. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 26 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №31»;
23. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 27 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №32»;
24. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 28 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №33»;
25. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 29 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №34»;
26. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.06.2016 года № 31 «О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 17.07.2014 года №27»;
27. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                     Н.И. Киселев

image1.png